PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje saraçineska, duza, valvula moskthimi, manometra” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 31711400-7 - Valvula 

dhe tuba, 

VLERA E FONDIT LIMIT: 17,630,850 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë e tetëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, ose 182,741 (njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzetë e një) euro 

pa TVSH, me kursin e kembimit te dates 03.10.2025 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78,